

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 05 lipca 2017r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostosowanie obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu przy ul. Poznańskiej i Toruńskiej do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych: Roboty budowlane i instalacyjne dostosowujące klatkę schodową I i klatkę schodową II w budynku „C” Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu przy ul. Toruńskiej 7 do postanowień zawartych w ekspertyzie technicznej stanu ochrony przeciwpożarowej opracowanej dla tego budynku w 2012r - sprawa nr 40/17.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający informuje:

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zestawienie stolarki znajduje się w Załączniku nr 15 do powyższego postępowania.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie projektu budowlanego z uwzględnieniem wymienianych drzwi.

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie załącza do niniejszych wyjaśnień dwa rysunki (są to załączniki do projektu wydzielenia pożarowego).

Pytanie nr 3:

Prosimy o określenie ilości gaśnic do uzupełnienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że gaśnice nie są przedmiotem zamówienia wspomnianego postępowania.

Pytanie nr 4:

Prosimy o określenie rodzaju wypełnienia drzwi (pełne, półpełne, przeszklone).

Odpowiedź: Zgodnie z Załącznikiem nr 15, w którym zawarte jest zestawienie stolarki - drzwi powinny być drewniane pełne.

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz.2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek

1

